
Ministerstvo zahraničních věcí
České republiky

Odbor sprá\y majetku
Loretánské nám. 5, n8 oo Praha l
tel.: +42o 2 2418 2143, fax: +42o 2 2418 2033
www.mzv.cz

V Praze dne 3.6.2019
č.j. 227365/2019-OSM

Avers s.r.o.
Michelská 240/49
Praha 4
141OO

Věc: Trauttmannsdorfský palác- objednávka dodatečných prací
Vyřizuje : Ing. Marie Nováková, tel.: , email:
Příloha : lX objednávka k vrácení zpět na MZV

CN ze dne 26.4.2019

Odbor správy majetku Ministerstva zahraničních věcí České republiky, Loretánské nám.
Č.5, ii8 oo Praha 1, na základě Vaší cenové nabídky ze dne 26.4.2019,která je nedílnou
součástí této objednávky, u Vás objednává dodatečné práce v rámci zajištění provozu po
ukonČení rekonstrukce Trauttmannsdorfského paláce na adrese Loretánská i8o/6,
Praha 1.

Jedná se o následující práce:
l) Doplnění přívodu motorového el. proudu a souvisejících prací pro dodávku
rotomatů.
2) Dodávku a poloŽení koberců a do místností pracoviště archivu. Č.1.47a,1.47b, 1.46,
1.43b, 1.48.v přízemí, vC. souvisejících prací a úprav svítidel.
3) Dodávku a montáž klimatizace a souvisejících prací v místnosti Č 1.15 , kde je
umístěn sewer a UPS ,vše dle cenové nabídky ze dne 26.4.2019.
Celková cena za provedené práce činí 339 717,- KČ bez DPH, tj. 411 O58,- KČ vC. DPH.

Práce budou provedeny v termínu do 15.7.2019.
Na dodávky a práce, které jsou předmětem této objednávky bude pohlíženo jako na
dodatečné práce v návaznosti na předané dílo Rekonstrukce Trauttmannsdorfského
paláce, které na základě smlouvy o dílo č.j. objednatele 230111/2015-OSM, č.j.
zhotovitele 28-IĹTT PALÁC/ 15, ze dne 7.9.2015 a Dodatků č. 1,2, 3, 4a 5 prováděla
společnost PALAC, a Avers, spol. s r. o, vystupuje dle Společenské smlouvy a jejích
stanov jako vedoucí spoleČník spoleČnosti PALÁC.
Provedené práce nebudou mít vliv na záruku výše jmenovaného díla a budou zahrnuty
do záručních podmínek výše uvedené smlouvy.

Fakturace proběhne po předání díla.

Předložená faktura s uvedením místa plnění, předmětu plnění a čj. této objednávky, která
bude mít náležitosti daňového dokladu, bude uhrazena do 14 dnů po jejím předložení.



Žádáme Vás o potvrzení přiloženého stejnopisu této objednávky a předání zpět na naši
adresu. Doručením potvrzené objednávky a její následné registraci v Registru smluv
dojde k uzavření smluvního vztahu na poskytnutí výše objednané služby.

S pozdravem

Ing. Petr Kys ík
ředitel odboru spr'vy majetku

MINISTERSVO ZAHRANIČNÍCH vEci
ČESKÉ REPUBLIKY
Loretánské nám. 101/5

118 00 Praha l
G U>1"j

l
1ä^" eu)

dázm
íA


